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

sala2amb cozinha ae 
1vg quadra play jardim 120m2au

REF.:BI 6215 – R$ 550 MIL

V. CLEMENTINO 
REFORMADÍSSIMO COM ARMÁRIOS

2 dorm sala2amb cozinha com armários 
novos  play salão festas e jogos 1vg 96m2au

REF.:BI 6072 – R$ 590 MIL

VILA GUARANI
LINDO BEM VENTILADO E ENSOLARADO

exc local px metro conceição e cj itau 
REF.:BI 7264 – R$ 480 MIL

VILA CLEMENTINO
LINDÍSSIMO APTO C/ VARANDA GRD
107m2, 2vgs, 2dorm, sala ampliada

único bem local armarios
REF.:BI 7301 - R$ 600 MIL

VILA GUMERCINDO
REFORMADO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

2 dts 1vg rico em armários
REF.:BI 7413 - R$ 320 MIL

VILA CLEMENTINO
RICO EM ARMÁRIOS LZ TOTAL
117m2au 4 dts 2st 2vgs sacada

REF.:BI 6313 – R$ 850 MIL

MIRANDÓPOLIS
FACE NORTE VAGO RICO EM ARMÁRIOS

110m2au 3dts c suíte 2vgs sacada
REF.:BI 3463 – R$ 680 MIL

VILA STA CATARINA
VAZIO E REFORMADO

3 dts 1st 2vgs lavabo qe 
REF.:BI 2642 - R$ 370 MIL

JD SABARA
CASA TÉRREA 2 DORM C/ SUÍTE

sala cozinha grande 
entrada lateral edicula completa

REF.:BI 6048 – R$ 300 MIL

SAÚDE  
AMPLO 360 M2. ÓTIMO LOCAL

3 dorms porão de 12 m2 - REF.:BI 6429
EXCELENTE PREÇO IMPERDÍVEL

JARDIM DA GLÓRIA 
NOVISSÍMO 3 SUITES 5 VAGAS

200m2au acabamento de primeira
REF.:BI 3527 - R$ 800 MIL

PLANALTO PAULISTA
EXC LOCAL REFORMADO

sobrado 3dts 2st rico em armários
REF.:BI 5141 – R$ 690 MIL

VL. MARIANA 
OT. OPORTUNIDADE 

2dts c/vg 55M²AU 500mts Metrô Klabin
REF BI7446 - R$ 350MIL

ACLIMAÇÃO
600 MTS METRÔ S. JOAQUIM

Apto 2dts + QE/WC Vaga fixa 74M²AU 
REF BI7039 - R$ 275MIL

IPIRANGA
ÓTIMO APTO ENTRE A BOM PASTOR E NAZARÉ

3dts 1ste 2vgs 80M²AU sac arms
REF BI7459 - R$ 595 MIL

SAÚDE
APTO PX AO METRÔ

2dts 1vg 60 M²AU lz cond baixo
REF BI7220 - R$ 460 MIL

SÃO JUDAS 
PERTO DO METRÔ

2dts 2WCs 70M²AU cozinha gigante
REF. BI6430 – R$350 MIL

SÃO JUDAS 
REFORMADO COM ARMÁRIOS

2dts 2WCs 68M²AU cozinha planejada
REF. BI7312 – R$440 MIL

V.GUARANI
SOBR.NOVO,EXCELENTE ACAB.

3dts(suite),3vgs,quintal
REF BI 7427 - R$ 470MIL 

MIRANDOPOLIS
SOB. NOVO LOCAL EXCELENTE

4dts 2 ste 5 vgs Fino Acabamento.
Rua Tranquila

REF BI1206 - R$ 930 MIL

PARQUE JABAQUARA
SOBRADO 2 DTS 2 VGS 160 M2

arms copa coz quintal com churr QE/WC
REF BI7056 - R$ 440 MIL

SAÚDE
GALPÃO

884 A/T, 12X72 prox.metrô.
REF:BI6474 R$ 1.170.000 MIL

SAÚDE
GALPÃO

390 A/T, 13X30, px.metrô, bom p/ oficina
REF:BI6973

R$ 2.290.000 MIL

SÃO JUDAS
TERRENO

18x40  bom p/ investidor, px. metrô.
REF:BI6976

R$ 1.545.000 MIL

VILA MARIANA
LOJA

300mts de vão livre, 3 banhs, 2 vgs, px. metrô
REF:BI7178

CLIMA BOTHANICO COND. FECHADO
SEMI NOVO (2ANOS) TERRAÇO GOURMET
3dorms 2vgs 1st 127m2au total decorado

REF.:BI 4407 – R$ 900 MIL

SACOMA -JD STA CRUZ
COND. FECHADO

2 dorms 1vg terraço local tranquilo
REF.:BI 6731 – R$ 220 MIL

PRAÇA DA ARVORE
SACADA REPLETO DE ARMÁRIOS LAZER

02 dorm 1st 2vgs semi-novo 56m2
REF.:BI 3645 - R$ 430 MIL

MIRANDÓPOLIS
200 METROS  DO METRO SALA 03 AMBIENTES
3 dorm com armarios 135m2au 1vg 2wc

REF.:BI 7180 - R$ 580 MIL

JABAQUARA 
10 MIN A PÉ METRO JABAQUARA

2dts 1vaga condominio baixo
REF.:BI 7472 - R$ 230 MIL

SÃO JUDAS
PX AO METRÔ EXCELENTE OPORTUNIDADE

03 dorms 1st 2vagas 68m2
REF.:BI 3426 - R$ 430 MIL

SÃO JUDAS
PX AO METRÔ LINDO CONHEÇA

3 dts 1st 2vgs AE + depósito privativo
REF.:BI 6975 - R$ 650 MIL

IPIRANGA
EXC. APTO A 200M DO METRÔ IMIGRANTES 

3dts 1st 1vg 72m2au visite!
REF.:BI 7172 – R$ 490 MIL

SAÚDE
LINDO FACE NORTE AO LADO DO METRÔ

3dts 1st 2vg 68m2au
REF.:BI 6720 – R$ 460 MIL

JABAQUARA PROX. METRO
AREA SERVIÇO QUINTAL

2 dorms 1vg 2wc edicula qwce
REF.:BI 6950 – R$ 380 MIL

V.GUARANI 
PX METRO TOTAL REFORMADO

3 dorms 1s 2vgs 6x25ms 
corredor lat edicula qwce 

REF.:BI 6897 – R$ 650 MIL

PLANALTO PAULISTA TERRENO
7X38  266M2  TOTALMENTE  PLANO 
comercial ou residencial duas frentes 

duas quadras do metro
REF.:BI 6713 - R$ 540 MIL

VILA MORAES  
NUNCA HABITADO UMA QUADRA CURSINO 

lindo c/ acabamento de primeira
3 dorms 1 ste 4 vagas 

REF.:BI 6889 - R$ 500 MIL

VILA MARARI
CASA DE CONDOMÍNIO

NOVA TOTALMENTE DECORADA CONHEÇA!                                               
3dts 1st 2vgs cobertas 116m2aul+depósito 

privativo. REF.:BI 7324 - R$ 450 MIL

SAÚDE
NOVO E MODERNO EXC. LOCAL

AGENDE JÁ UMA VISITA!                        
03 dorms 3 suíte 3vgs 155m2 total e 

175 m2 útil. REF.:BI 7225 - R$ 900 MIL

JARDIM AEROPORTO
SOBRADO IMPECÁVEL

148m2 3dorm 1 suite 2 vgs
bem localizado confira

REF:BI 6933 - R$ 590 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
LOJA NA AV JABAQUARA

270M2

pé direito alto farto movimento

força trifasica reformada

REF.:BI 3534 - R$ 1.350 MIL

VILA VERA
APT REFORMADO

2DTS 1VG
 REF BI6209 - R$ 275MIL

VILA VERA
APTO COZ PLANEJ SAC

3 dts 1 ste 1 vg 75M²AU ARMS 
REF BI 7500 - R$375 MIL

CAMPO BELO
APTO ÓTIMO LOCAL

2 dts 1 vg 86M²AU QE/WC LZ
REF BI 7497 R- $ 615 MIL

VILA CLEMENTINO
VENHA MORAR NA RUA LEANDRO DUPRÉ! 

Lindo!Bem Distribuído!
3dts/1ste os mad 3vgs lz

REF BI7330 - R$ 690 MIL

MOEMA
MORE A 4 QUADRAS SHOP. IBIRAPUERA

c/ todas as fac.que a RG 
proporciona.67M²AU 1VG. 

REF BI6080 - R$ 490 MIL VENHA CONHECER!

BQ SAÚDE
APTO NOVO LAZER COMPL

3ste 3vgs 140M²AU Cond. bx
REF BI 7337

VL. GUARANI
PX. METRO CONCEIÇÃO 

Todo Reformado
2dts 1ste 1 vg sac repl.arms ps mad  

REF BI 7069 - R$ 370MIL FOTO NO SITE

SÃO JUDAS
PROX. METRÔ PREDIO COML

3 Ands 230M²AU 2 vgs 
REF BI6980 - R$. 1.600Mil

PLANALTO PAULISTA
ÓTIMO SOBR COM QUINTAL LAV 
3 dts 1 ste 4 vgs 200M²AU QE/WC

REF BI6390 - R$ 750 MIL

LINDO 4 ANOS DE CONSTRUÇÃO
2 dts 2 vgs 103M²AU

 coz planej
REF BI 7076  - R$ 370 MIL

BOSQUE DA SAÚDE
BELO SOBRADO NO MIOLO DO BAIRRO.
4dts 1ste qtal c/churr. vagas p/3 autos.

REF BI6059 - R$ 695 MIL

IPIRANGA 
SOBRADO NOVO

3dts ste sac ent lat 3vgs
REF BI 7499 - R$ 485MIL

MIRANDOPOLIS
LOJA  COMERCIAL

Av. Luis Gões
REF:BI7487 - R$ 1.350.000

VILA MARIANA
CONJUNTO COMERCIAL

100 A/U, 2 salas, recepção, coz. wc.
REF:BI7206 - R$ 400.000 mil

ZONA NORTE
AV.CALVASIO ALVES DA SILVA

terreno 2.340m²,  ZM 2,
2 torres de 2 andares.

REF:BI7482

SÃO MATEUS
ÁREA INDUSTRIAL

R.Forte do Rio Branco, zup 1.
px. ao rodoanel. REF:BI6916

KLABIN
COBERTURA  DUPLEX 256M²

3 suites, 4 vgs, 2 banhs.
REF:BI6171

MOEMA
APTO

3 dorms,1 st, 2 vgs,com lazer, fora de rota.
REF:BI6710

MIRANDOPOLIS
SOBRADO

3 dts,1st,sala 2 amb, quintal, dep. empr.,
2 vgs. a 300mts do metrô.

REF:BI5919

SAÚDE
SOBRADO

3 dts, 1st, sala 2 amb.,quintal, dep. empr., 
3 vgs grande. rua larga.

REF:BI5917

CIDADE VARGAS!
PX METRO! 

MIOLO VARGAS!
IMPECÁVEL!

4dts 8vgs churr qtal 
arborizado! 

pisc arms linda!pç bx!
REF. BI 6803 - REFORMA NOVA

VL MARIANA 

OTIMO P/COMERCIO E 

RESIDÊNCIA

3dts 2sls 1vg

sobr de esquina 

REF BI 4108 - R$ 880MIL

ACLIMAÇÃO
APTO 68M²AU

3dts 1suites  2vgs
REF BI7328 - R$ 690MIL.
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MIRANDÓPOLIS
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 1.000,00

1dorm c/AE, sala, coz c/AE, 1vg
REF: 11059

VILA DAS MERCÊS
APTO, FÁCIL ACESSO – R$1.500,00

1dorm, sac, 1vg, lazer. Semi-mobiliado
REF: 14764

JABAQUARA
APTO, PX. METRÔ - R$ 1.,300,00

2dys c/AE, livig c/sac, coz. c/AE, 1vg
REF: 14630

SAÚDE
APTO, IMED. DO METRÔ – R$1.400,00

2dts c/AE, coz. c/AE, 2wcs, despensa, 1vg
REF: 10443

V. SANTA CATARINA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$1.500,00

2dts c/AE, sac, coz. c/AE, 1vg, lazer
REF: 14414

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.700,00

2dts, closet, living c/sac, 2vgs
REF: 14770

VILA GUMERCINDO
APTO, OPORTUNIDADE - R$2.000,00

2dts, suíte, sac. gourmet, 1vg, lazer
REF: 14752

AEROPORTO
APTO, FÁCIL ACESSO - R$2.200,00

2dts, living c/sac, rico em Arm., 1vg
REF: 14271

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 2.000,00

3dts, suíte, coz. c/AE, sac, 1vg, lazer
REF: 10394

SÃO JUDAS
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 2.500,00

3dts, suíte, living c/sac, 2wcs, 2vgs
REF: 11493

BELA VISTA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 2.700,00

3dts c/AE, sala 2 amb, dep. emp, 2wcs
REF: 14843

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ - R$3.000,00

3dts, suite, closet, sac, 2vgs, lazer
REF: 14771

SÃO JUDAS
APTO, OPORTUNIDADE – R$3.700,00

4dts, suite, sac, dep. emp, 2vgs, lazer
REF: 14484

JABAQUARA
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$1.200,00

2dorms, sala, coz, 1vg. 
REF: 9781
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

2 dts, 1 sl , 2 wcs, 
área serviço, 1 vg – 

R$ 1.500,00 +
Cond. – 45m23 (25)

EXCELENTE APTO
SAÚDE

2 dts c/ arms, sl c/
sacada, 2 wcs, área de 
serviço, 1vg + lazer – 

R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU – 68m2 (1376)

ÓTIMA CASA 
JABAQUARA

3 dts, 1 sl, 1 coz., 2 
wcs, área de serviço, 
1 vg – R$ 1.500,00 + 
IPTU – 75m2 (1975)

APTO – SAÚDE
1dt, 1 sl, 1 wc,
área de serviço,
1 vg - Lazer –
R$ 1.600,00 +
Cond. + IPTU.
40m2 (1380)

EXCELENTE 
APTO
SAÚDE

2 dts c/arms, sl c/
sacada, 1 wc, 1 
área serviço, 1 

vg – R$ 1.950,00 
+ Cond. + IPTU – 

53m2 (537)

LINDO APTO
IPIRANGA

2 dts c/ arms , 
1 sala ampla, 1 wc, 
1 vg – área lazer - 

R$ 2.300,00 + Cond. + 
IPTU – 70m2 (1900)

AMPLO SOBRADO
SAÚDE

3 dts c/ arms 1sl, 1 wc, 

2 vgs  – R$ 3.600,00 + 

IPTU – 230m2 (94)

APTO SAÚDE
3dts c/ arms,

1 coz, 1 wc, 2 vgs - 
R$ 2.000,00 + 
Cond.  + IPTU

80m2 - (03)

SALA COMERCIAL 
PROX. METRÔ 

ALTO DO IPIRANGA
1 wc – R$ 1.100,00

+ IPTU  – 60m2

(1166)

SOBRADO 
COMERCIAL

SAÚDE
3 dts, 2 sls,

1 lavabo, 1 vg - 140m2

(1383)

SALÃO COMERCIAL 
PRÓX.METRÔ 
CONCEIÇÃO

3 sls, 2 wcs, 2 vgs - 
84m2. (1356)

A.A.B.C.
NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
WWW.AABCIMOVEL.COM.BR

5549-7272
5573-6353
CEL.: 7806-7516
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C
R

E
C

I-2
2

5
3

2
-J CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO
Conjunto Comercial

Rua Dr.Diogo de Faria
47m2/ 100% Adaptada

C/ todos os equipamentos
Para Odontologia/2 v.g.s

REF: AB202. R$ 2.650,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

Rua Dr. Bacelar                                                      
35.47m2/ 1 sala/ 1 copa/ 2wc/                                                  

1 v.g. REF: AB555                                          
R$ 2.200,00  

LOCAÇÃO
CASA ASSOBRADADA

COMERCIAL
Rua Loefgren - 10m2

1 sala/ recepção/ lavabo/ Coz – 
térreo/ 3 salas/ 2wc - superior

3 v.g.s REF: AB367                                             
R$ 5.000,00

VILA CLEMENTINO
CONJUNTO COMERCIAL 

100m2/ 5 salas/ 2wc
REF: AB567                                                          
R$ 500 MIL + 

PONTO COMERCIAL

LOJA DE GALERIA 
COMERCIAL
Rua Vergueiro

Próx. Ao Hospital
Municipal

52m2. REF: AB453
R$ 1.600,00

 LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

Rua Pedro de Toledo                                                      
40m2/ 2 salas/ Recepção/                                              

1 copa/ 2wc/ 1 v.g                                                                                
REF: AB454                                               
R$ 2.200,00   

LOCAÇÃO
CASA ASSOBRADADA

COMERCIAL
Rua Leandro Dupré

158m2/ 3 salas/ 1 copa- térreo
3 salas/ 2wc- superior

REF: AB559. R$ 6.000,00

LIBERDADE
 LOJA DE GALERIA COMERCIAL

Próx. Ao Hosp. Municipal

95m2. REF: AB451

R$ 560 MIL

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 
PRÓX. AO HOSP. DO RIM

Rua Borges Lagoa
 31m2/ 2 salas/ Recepção/ 

1 copa/ 2wc/
1 v.g. REF: AB506

R$ 1.800,00

LOCAÇÃO
SOBRADO COMERCIAL

Rua Afonso Celso
70m2/ Próx. Ao MT Santa Cruz

3 salas/ 1 copa/ 1wc/
1 v.g. REF: AB532

R$ 2.800,00

LOCAÇÃO
CONJUNTO COMERCIAL

Rua Leandro Dupré
140m2/ 3 salas/ 2wc 

A.S/ COZ.
Recém Reformado!

 REF: AB428
R$ 6.000,00

VILA MARIANA
SOBRADO COMERCIAL

150m2/ Próx. Ao MT Santa Cruz
5 salas/ 2WC/

Salão nos fundos
2 v.g.s. REF: AB459

R$ 650 MIL

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL 

500M DO METRÔ 
Praça da Árvore

Av. Senador Casimiro 
Da Rocha Ribeiro - 38m2

1 sala/ 1 copa/ 2wc / 2 v.g.s
REF: AB383. R$ 1.800,00

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL RUA 

Dr.Diogo de Faria
57m2 / 1 sala/ Varanda                                              

1 copa/ 2wc/                                                  
2 v.g.s/ REF: AB562                                              

R$ 3.000,00

LOCAÇÃO
CASA COMERCIAL
Rua Dr. Bacelar N079
200m2/ Com 4 Vagas

 de Garagem
R$ 6.500,00

VILA CLEMENTINO
CONJUNTO COMERCIAL 

140M2

3 salas/ 2wc/ A.S/ COZ.
Recém Reformado!

 REF: AB428 
R$ 850 MIL

LOCAÇÃO 
CONJUNTO COMERCIAL AO 
LADO DO MT SANTA CRUZ
Rua Tenente Gomes Ribeiro - 

43m2/ 2 salas/ 2wc/
1 v.g. REF: AB449
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

MIRANDÓPOLIS
 SOBRADO RESIDENCIAL 

OU COMERCIAL 
R$ 2.800 - ALUGUEL

5dts, 2salas, 1 lavabo, coz, 1vg, quintal, wc 
de emp., prox. ao metrô Praça da Árvore

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!!!

VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS 

VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO

ÓTIMO SOBRADO 
SAÚDE 

2 dorms., DE, 2 vagas, 
qtal., corredor lateral, ótima 
conserv. 3 qdas. metrô Pça 

Árvore.  R$ 510.000,00
2276-8588 - 99946-8752

CASA TÉRREA
JDIM. DA SAÚDE
3 dorms., 3 vagas, quintal, 
terreno 12x20, ao lado da 

Av. Cursino.Vago só mudar
R$ 645.000,00

2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO RES/COM
MIRANDÓPOLIS

3 dts., 2 vgs, 163m2 a. constr., 
ao lado do metrô Pça. da 
Árvore. Ót. p/Consultorio/
Escritório, R$ 635.000,00
2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO
VILA GUARANI 
3 dorms., 2 vagas, 2 

edículas, c/água e luz 
separados, ót. conserv., px. 
metrô Conceição. Ótimo p/

Renda. R$ 525.000,00
2276-8588 - 99946-8752

CASA TÉRREA
JDIM. DA SAÚDE

4 dorms. suíte, 2 vgs. 
terreno 10x30, quintal, rua 
tranquila, px. Av. Cursino. 

R$ 680.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CHÁCARA INGLESA 

3 dorms. suite, 2 vagas, 
rico arms., terraço, lazer, 

80m2 área útil, próximo ao 
metrô Pça. da Árvore.

R$ 540.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO. BOSQUE 
DA SAÚDE 

3 dorms. suíte, 3 vgs. + 
depos., 90m2 AU, lazer 

total, prédio novo
R$ 665.000,00

2276-8588 - 99946-8752

APTO.
VILA GUMERCINDO
3 dorms., 2 vagas, 100m2 
área útil, rico em armários 
lazer, ótima conservação 

R$ 535.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APARTAMENTO
CONCEIÇÃO

2 dts., suite, 1 vaga, 63m2 
a.u., fino acabto. lazer, 

prédio novo, ao lado metrô. 
R$ 435.000,00

2276-8588 - 99946-8752

APTO.
SÃO JUDAS

2 dorms. suite, 2 vagas, 
69m2 á. útil, terraço,2 qdas. 
do metrô. Oportunidade!!!  

R$ 435.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CHÁCARA INGLESA
2 dorms., 1 vaga, terraço, 

boa conservação, px. 
metrô Pça. da Árvore.

R$ 328.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO. CONCEIÇÃO 
Rua Maracá, 2 dts. sala 
2 banh. coz. c/arms, AS, 

2 vgs. bem próximo do metrô
Pacote R$ 2.200,00 
já com Cond./IPTU

2276-8588 - 98563-5349

APTO.
CONCEIÇÃO

Av. do Café, 2 dts., suíte, 
c/arms. coz. c/arms. DE c/
arms. ótimo estado, 1 vaga  

Pacote R$ 2.500,00
2276-8588 - 98563-5349

APTO.
JARDIM CELESTE
Av. dos Ourives, 2 dorms. 
sala, coz. banh. 1 vaga.

R$ 750,00 
+ Condomínio.

2276-8588 - 98563-5349

APTO.VERGUEIRO 
Próx. ao Carrefour
Venda ou Locação

3 dts. sl, sac. coz. AS, 
pintura nova, pto. p/morar 
Locação R$ 1.200, + cond./IPTU 

Venda: R$ 320.000,00
2276-8588 - 98563-5349

APTO. AV.
MIGUEL ESTÉFANO

2 dorms., sala, cozinha 
banheiro,  1 vaga

R$ 1.000.,00
+ Condomínio

2276-8588 - 98563-5349

APTO. SAÚDE
PRÓX. METRÔ

2 dorms., s/vaga, prédio c/
elevador, 60m2 a. útil, ao 

lado R. Carneiro da Cunha 
R$ 295.000,00

2276-8588 - 99946-8752

APTO. 
CONCEIÇÃO

2 dorms., 1 vaga, 63m2 área 
útil, rico em arms., ótima 

conserv., próx. metrô 
R$ 390.000,00

2276-8588 - 99946-8752

Rua Juá, 160-B - Saúde
www.curciaimoveis.com.br

Consultoria
imobiliária

2613-0713 / 2614-0714
SOBRADO – SAÚDE
TERREnO 5X25m²

3 suítes, sala 2 amb., wc social, coz. 
planejada,  área de serviço, 

dep. e wc de emp, 2 vagas de gar.
R$ 680.000,00 – cód. Ci 1904

CASA TÉRREA – SAÚDE
TERREnO 10X30m²

3 dormts c/ suíte, sala 2 amb., wc social, 
coz. planejada,  área de serviço, dep. e wc 

de empregada, 2 vagas de garagem
R$ 500.000,00 – cód. Ci 1906

APTO – SAÚDE nUnCA HABITADO
ACEITA PERmUTA

 123m², 03 dormts, c/ 01 suíte,
sala 02 amb., lavabo, sacada gourmet,
coz, dep. e wc de emp, 03 vagas de gar.

R$ 850.000,00 – cód. Ci 645

SOBRADO - V. mARIAnA - nUnCA 
HABITADO - ACEITA PERmUTA

04 dormts, sendo 02 suítes com sacada, 
sala 02 ambientes, 04 WCs, cozinha área 
de serviço, 04 vagas de garagem, churr.

R$ 930.000,00 – CóD. CI 1811

CASA TÉRREA – CURSInO
nUnCA HABITADO

03 dormts, c/ 01 suíte, sala 02 amb., wc 
social, coz. americana, área de serviço, 02 
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
adega, coz. planej, 4 wc’s. Veja fotos e + 

detalhes em nosso site. 648 AD   

SOBRADO – PTO PAULISTA 
R$ 6.000,00  

4 dorms, ste, lav, arms, sl 3 ambs, coz. 
planej, copa, dep. empr + wc, qtal, jd, 

pisc, churrasq, entr. lateral, portão aut, 5 
vgs, 640m2 AU, 456m2 AT. 296 JSF      

 
GALPÃO – METRO SAÚDE  

R$ 12.000,00  
Novo com 445m2 de AU em vão livre + 

mezanino. Excel. localização, 
próx. ao metrô. 561 AD   

SOBRADO COML
V. MARIANA - R$ 16.000,00  

Ótimo a 10 minutos do metrô com 14 
salas, 2 salões, 8 wc’s, 5 vagas, 2 copas, 
central de informática, 500m2 AC. 655 AD     

METRO SAUDE
R$ 25.000,00  

Galpão c/ 1500m2 AC, pé direito de 7mts 
1000m2 de terreno 4 sls, 5 wc’s, refeitório, 

vestiário, energia trifásica, entr. lateral. 
327 AD

IMÓVEIS COMERCIAIS - VENDA
IPIRANGA / AV. RICARDO 

JAFET - R$ 850 MIL
GALPÃO COM MEZANINO

Recep, escrit, coz., 2 wc’s, frt p/ 4 carros, A/T 
238m2, AC 185m2. Imperdível !!! - 283 AD

JD ORIENTAL - R$ 940 MIL 
TERRENO DE ESQ. C/ 640M2 AU
Ótimo para investidor com 3 casas 

antigas com 239m2 de área construída.
169 AD

GALPÃO 
METRO SAUDE R$ CONSULTE 

Galpão c/ 1500m2 AC, pé direito de 7 mts, 
1000m2 de terr, 4 sls, 5 wc’s, refeit, vest., 

energia trifásica, entr. latl. - 328 AD

5071-4971
SEG. a SEX. das 9h00 às 18h00 - SÁB. das 9h00 às 15h00

CASAS E SOBRADOS - VENDA

COBERTURAS - VENDA
SAUDE

 NUNCA HABITADA
Prédio novo duas quadras do metro, 

2 dorms, ste, 2 vagas.  
R$ 800 MIL - 792 RR 

SAÚDE
LINDA COBERTURA DUPLEX

3 stes, arms, sendo 2 c/ ar condic, sl 2 ambs, 
sac, coz planej, 4 wc’s, 2 vgs demars, 140m2 

AU, pisc, churr, qtal. priv., prédio c/ lazer 
compl. R$ 1.100.000,00 - 893 AD

KLABIN
COBERTURA DUPLEX

3 dorms, ste, sala em L, sac,  terraço 
com piscina, churrasqueira, lazer total, 

3 vagas. R$ 1.170.000,00 - 843 PE

JARDIM CELESTE
IMPERDIVEL !!!

Reformado, 2 dorms, coz, sala 2 ambs, lazer, 
54m2 AU, lugar tranquilo.  
Só R$ 190 MIL - 820 MA 

 
VILA DAS MERCÊS

OPORTUNIDADE !!! NÃO PERCA !!!
Apto. padrão, 2 dorms, sl, coz, arms, piso 

cerâmica, gar, 52m2 AU, quadra, playground.   
R$ 210 MIL - 884 BR 

SACOMA
APTO. PADRÃO – VENDA RÁPIDA !!!

2 dorms, sl, coz, gar, 49m2 AU,
salão de festas, quadra, playground.   

R$ 210 MIL - 871 BR
 

CURSINO
PRÓX. AO ZOO SAFARI

2 dorms, gar, prédio c/ lazer completo,
oportunidade.     

SÓ R$ 215 MIL  - 825 AL

VILA DAS MERCÊS
LINDO, REFORMADO

2 dorms, replto. arms, andar alto, sl, piso lam., 
coz. planej, detalhe em gesso, gar, 50m2 AU. Valor 

que cabe no seu bolso !!!  R$ 220 MIL - 886 BR 

BELA VISTA
MOBIL. C/ SERV. DE FLAT OPCIONAL
Vago, dorm, sac, sala, piso laminado, 2 vagas, 

serviço de lavand, lazer.     
R$ 220 MIL - 902 AL 

SAÚDE
 5 MIN. DO METRO – VENDA RÁPIDA !!!     
2 dorms, sala 2 ambs, coz., AS, 76m2 AU, sem 
elevador, sem gar, cond. baixo, salão de festas, 

76m2 AU. R$ 220 MIL - 817 AD    

CURSINO
PRA VENDER HOJE !!!

10 minutos do metro ao lado do Jd. Botânico,
3 dorms, gar, 68m2 AU.     

APENAS R$ 240 MIL - 823 RR 

VILA DAS MERCES
IMPECÁVEL – EXCEL. LOCALIZ. !!!     
Decorado, 2 dorms, sala 2 ambs, replto arms, 

coz. planej, 60m2 AU, gar, lazer completo.    
R$ 250 MIL - 631 MA   

JABAQUARA  
 PX. AV. ENG. GEORGE CORBISIER      

2 dorms sendo o 3º dorm reversível em closed, 
suite, sala, piso laminado, coz planej, sac, gar, 
salão de festas, quadra. R$ 250 MIL - 888 AL   

VILA GUMERCINDO
 RUA TRANQUILA   

Dorm, arms, sala, coz., AS, 40m2 AU, gar. 
demarcada e livre, salão de festas.

Agende sua visita !!!  R$ 290 MIL - 821 AD    

ALTO DO IPIRANGA
 MUITO BEM DECOR. – ÓTIMO ACABTO.   
Próx. ao metrô, 2 dorms, sac, sala, 50m2 AU, 
gar, salão de festas, play, churrasq, isento de 
IPTU, cond. R$ 275,00. R$ 290 MIL  - 887 BR   

SACOMA
 NOVO C/ PISO CERAMICO   

2 dorms, ste c/ sacada, arms, sl 2 ambs, coz 
planej, wc + gabinete, gar, lazer, 63m2 AU     

R$ 295 MIL - 852 ED    

JABAQUARA
 IMPERDIVEL !!!   

2 dorms, gar, 60m2 AU, arms, próximo de tudo. 
Aceita financiamento.       
R$ 300 MIL - 435 RR    
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
2 dorms, lav, sl 2 ambs, piso frio, 2 vgs, 

dep empr, edícula c/ ste, qtal. Aceita 
financiamento e estuda permuta. 644 MP 

  
VILA STA. CATARINA

R$ 395 MIL
ÓTIMO SOBRADO

3 dorms, ste c/ closet, hidro, arms, 2 sls indeps, 
lar, dep. empr + wc, qtal, gar cob, 135m2 AC. 

Ligue e agende sua visita !!! - 672 AD   

SOBRADO – JD. DA SAÚDE 
CURSINO – R$ 415 MIL
LINDO !!! PRONTO P/ MORAR   

3 dorms, suíte, arms, 4 vagas, 158 AC, 
totalmente reformada.  814 MA     

VILA GUMERCINDO
R$ 560 MIL

LINDO SOBRADO 
Ótimo c/ 2 dorms, sl em porcelanato, 
2 wc’s, coz planej, dep, churr, 2 vgs, 

95m2 AU.  - 405 AD  

TÉRREA – JD. SAÚDE 
TRAV. DA CURSINO

R$ 590 MIL  IMPECAVEL !!!
3 dorms, ste, sac, coz. planej, rica em 
arms, 180m2 AC, totalmente decorada, 

edícula, 3 vagas. 548 MA    

CONCEIÇÃO - R$ 640 MIL
BELISSÍMO SOBRADO 

Vago, atrás do conj. empres. Itaú, 3 dts, 
ste, lav, arms, sl 2 ambs, coz planej,
copa, dep. empr + wc, qtal, entr. latl, 

churr, 2 vgs cobs, portão autom, 
5 x 25 AT, 142m2 AU. 287 FA  

MIRANDÓPOLIS - R$ 800 MIL
IMÓVEL DE ESQUINA C/ 200M2 AC 

3 dorms, suite, arms, 3 sls, 5 wc’s,
2 cozinhas, copa, dep empr, 

2 vgs cobertas, entr. lateral. 356 AD

SACOMÃ - R$ 880 MIL
 SOBRADO CONSERVADÍSSIMO 
Próx. aos metros Ipiranga / Sacomã, 

3 dorms, arms embutidos, ste, lav, sala 
2 ambs, coz planej, lavand, wc de empr, 

qtal, 189m2 AC, 3 vgs. - 870 ED   
  

SOBRADO – P. PAULISTA
R$ 1.800.000,00   

4 dorms, ste, lav, arms, sl 3 ambs, coz. 
planej, copa, dep. empr + wc, qtal, jd, pisc, 

churrasq, entr. lateral, portão aut, 5 vgs, 
640m2 AU, 456m2 AT. 296 JSF      

SOBRADO COMERCIAL 
VL. CLEMENTINO
R$ 1.915.000,00   

4 vagas, 6 wc’s + lavabo, 450m2 AU, sala 
de almoço, terraço, depósito. 865 MP
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VENDA

LOCAÇÃO

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO

2578-0636 / 2577-7972 / 5589-9386

ALUGO LOJA COMERCIAL PISO SUPERIOR
VILA MORAES – (Próximo a Av. Cursino).

Salão com 80 metros e 02 banheiros.
ALUGUEL: R$  1.000,00 Rua Marques de Lages, 37

ALUGO APTO – SÃO JUDAS (Próx. Metrô São Judas)
01 dormitório, sala, cozinha c/ae, banheiro, área de serviço e ga-
ragem. ALUGUEL: R$ 1.100,00. Rua Major Freire, 594 Apto. 94.

ALUGO APARTAMENTO – VILA MARIANA
(Próximo ao Metrô Vila Mariana)

02 dormitórios c/ae, sala 02 ambientes, cozinha c/ae,
banheiro social, área de serviço, Dep. de emp. completa 
c/ae, 02 entradas e garagem. ALUGUEL: R$ 1.500,00

Rua Colônia da Gloria, 521 Apto. 62.
ALUGO CASA TERREA  – VILA DOM PEDRO

(Próximo ao mercado extra Ricardo Jafet )
01 dormitório, sala, cozinha americana, banheiro e área de 

serviço.  (Todo reformado). 
ALUGUEL: R$    800,00 Rua Caraibeiras, 56.

ALUGO APARTAMENTO – MIRANDÓPOLIS
(Próximo ao Metrô Pça. da Arvore)

01 dormitório, sala, cozinha conjugada, banheiro e área 
de serviço. ALUGUEL: R$ 900,00 Av. Sen. Casemiro da 

Rocha, 1161 Apto. 12.
ALUGO APTO – SAÚDE (Próximo Metrô Pça. da Arvore)
01 dormitório c/ae, sala c/ae, cozinha c/ae, banheiro c/ae, 

área de serviço e garagem. ALUGUEL: R$ 1.200,00
Rua Afonso Mariano Fagundes, 472 Apto. 66.

ALUGO CASA TÉRREA  – VILA MARINA
(Próximo ao metrô Sta. Cruz ) 02 dormitórios, sala, copa 

cozinha, banheiro, lavanderia, quintal, área na frente e 
garagem. ALUGUEL: R$ 1.700,00 - Rua Dr. Ulisses, 11

ALUGO SOBRELOJA COMERCIAL – MIRANDOPOLIS
(Próximo ao Metrô Pça. Da Arvore)

200,0 Mtª, 03 banheiros, cozinha e depósitos.
ALUGUEL: R$ 2.600,00 - Av. Sen. Casemiro da Rocha, 692

ALUGO SOBRADO – MOOCA–(Próx. club do Juventus)
02 dormitórios, sala, cozinha c/ae, banheiro, área de serviço e 

quintal. ALUGUEL: R$ 1.100,00 - Rua Hipia, 22.
ALUGO SOBRADO – BQ DA SAÚDE(Próx. Metrô Pça.Arvore)

03 dormitórios, sala grande, terraço, cozinha,
banheiro social, quintal, dep. de empregada completa,

área de serviço e garagem para 03 carros.
ALUGUEL: R$ 2.000,00 Rua Guararema, 663.

ALUGO SOBRADO COND FECH. – BOSQUE DA 
SAÚDE(Próximo ao Metrô Pça. Da Arvore)

02 dormitórios, sala grande, cozinha, banheiro social, quintal, 
dep. de empregada completa, área de serviço e vaga para 02 
carros. ALUGUEL: R$ 1.800,00 Rua Guararema, 685,casa 22.

ALUGO CASA TERREA  – VILA STA. CATARINA (Próximo a Av. 
George Cosbisier ) 02 dormitórios, sala, copa cozinha, banheiro, 
lavand, sala de despejo, AS, terraço e garagem pára 02 carros. 
ALUGUEL: R$ 1.500,00 - Rua Belmiro Zaneti Esteves, 72
ALUGO SOBRADO – BQ. DA SAÚDE(Próx. Av. do Cursino)
03 dormitórios c/ae, terraço, sala de estar, sala de jantar, cozinha 
c/ae, banheiro social, quintal, dep. de empregada completa, área 

de serviço com banheiro e garagem para 02 carros.
ALUGUEL: R$ 2.300,00 - Rua Manoel Coelho da Silva, 353.
ALUGO APTO – MIRANDOPOLIS–(Próx. Metrô Pça. Arvore)
01 dormitório, sala c/sacada, cozinha, banheiro, dispensa e 
AS, fechada. ALUGUEL: R$ 1.200,00 - Av. Jabaquara, 333.

CARO AMIGO: COMPRANDO, VENDENDO OU ALUGANDO
PROCURE O PARCEIRO HONESTO E FAÇA  UM BOM NEGÓCIO

i.valentenegocios@hotmail.com

CASA RES. COML.
METRÔ VILA MARIANA

Rua Pero Correia 
Rua Coronel Lisboa

Rua Mairinque
Vendo  R$ 749/879 Mil

SOBRADO COMERCIAL
METRÔ VILA MARIANA

Na Rua Sena Madureria
Na Rua Afonso Celso

Loja + Sobreloja
Vendo R$ 699 Mil

VILA DAS MERCÊS
APTO. 3DTS. 1 VAGA

R. Marques de Lajes, 
1532, Bl. 4, 62m2 AU, 

lazer, cond. R$ 383,00
Vendo R$ 269 Mil
CASA TÉRREA

PRÓX. LUIS GOIS
Rua Itaoca (4x40 mts.)

c/2 moradias e garagem 
3 dts. 2 sls. 2 coz., QE. 

Vendo R$ 499 Mil

VILA MARIANA 
SOBRADOS RESIDS. 

Rua Jasmins R$ 2.500,
R. Oscar Porto R$ 3.300,
Rua Chapecó R$ 3.500,

IMÓVEIS PX. METRÔ
CONJUNTO c/1/3/4 SLS.
R. Dom. de Moraes R$  1.000,
Rua Caramurú  R$ 1.600, 
R. Dom. de Moraes, R$ 2.200,   

VILA MARIANA
SOBRADO C/200 m2

Rua Caramurú, 227
R. Cel. Oscar Porto 1.143 

R. Joaquim Távora, 1.306 
Alugo R$ 3/4/5 Mil 
VILA CLEMENTINO

SOBRADOS C/280m2

Rua  Cunha, 65
R. Cel. Lisboa x Gandavo 
R. Leonardo Nunes, 183 

Alugo R$ 7 Mil

www.valentenegocios.com

* VENDAS *

VALENTE IMÓVEIS
Rua Sena Madureira, 180 - Metrô V. Mariana

5082-2234 - 99976-1423
CRECI 47.317 - OAB 93.417

* LOCAÇÕES *

SEDE PRÓPRIA
18 ANOS

I M Ó V E I S
V E N D A S  E  L O C A Ç Ã O

O SONHO DA CASA PRÓPRIA EM REALIDADE

5070-3653www.francisimoveis.com.br www.francisimoveis.com.br

Novo – 2 SUÍTES
(700m do mETrô AlTo do 

IpIrANgA)
67m2,  Terraço Gourmet. 1 vaga. Lazer completo. 

r$ 405.000,00.

ApTo. mETrô CoNCEIção
2 dormS.

Construção 2012, suite, andar alto,
living c/terraço, piso porcelanato, armários.

Lazer completo.
r$ 450.000,00.

CASA IpIrANgA 
ComErCIAl oU rESIdENCIAl
2 Grandes Suítes, ampla sala em L,  salão ou gar, 

dispensa, escritório, canil, aquecimento a gás, 
vagas para 2 carros lado externo + 04 interno.

Aluguel: r$ 3.300,00 + IpTU (aprox..r$ 270,00)

Jd.dA SAúdE
2 dormITórIoS

Ensolarado, terraço, sala dois ambientes, 56 m2, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, 

banheiro com box de vidro e gabinete
r$ 360.000,00.

vIlA gUmErCINdo
2 dormITórIoS 

Ensolarado e Impecável, todo decorado,
55m2 au,  cozinha americana, repleto de armários, 

piso de madeira, 1 vaga livre
r$ 300.000,00.

ApTo. v. ClEmENTINo
próx. dA UNIFESp

3 dormS
Living c/terraço, coz. americana, armários, andar 

alto, vista livre, 1 vaga. Edifício c/ playground, salão 
de festas e quadra esportiva. r$ 450.000,00.

ApTo.
mETrô pçA. dA ÁrvorE

2 dormITórIoS
Face norte, living p/2 ambientes, armários, 

vaga livre, cond. baixo, lazer.
r$ 375.000,00.

mETrô pçA.dA ÁrvorE
rUA dIAS dE TolEdo – 3 dormS

Repleto de Armários nos dormitórios, cozinha e 
lavanderia, ensolarado, edifício com lazer, 1 vaga

Aluguel: r$ 1.985,00

LOCAÇÃO - APTO.

LOCAÇÃO - CAsA
ApTo próxImo mETrô

AlTo do IpIrANgA
2 dormITórIoS

NOVO, previsão de entrega nov/2012, 56m2 au,
suite, terraço, 1 vaga, lazer completo.

r$ 375.000,00.

SoBrAdo
rUA CArAmUrU

2 dormitórios,
ao lado do metrô Pça. da àrvore

1 vaga
r$ 500.000,00.

MARCIA RAMOS IMÓVEIS Rua das Camélias, 86 - Mirandópolis 
E-mail: ramosmarcia08@yahoo.com.br - (creci 101501)Tels: 99330-6118 / 2578-0159
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
lavand.,  gar. p/2 autos .

R$ 3.000,00

SOBRADO
RESIDL./COML. 

PLANALTO PAULISTA

Tr. Tel. 2275-2133

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Aluguel abaixo da avaliação, 
imóvel comercial, c/5 salas, 

banh., coz., qtal. 
Vale a pena ser visitado.

Á 100 mts. METRÔ 
PÇA. ÁRVORE

creci 46507

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Vale a pena ser visitado. 
Lindo Apto. c/3 dorms. 

sendo 1 suite, living 2 ambs, 
copa, coz. DE, gar. 

Prédio c/lazer completo.

Á 100 mts. METRÔ 
SANTA CRUZ

creci 46507

3 dorms., sala, coz., 
banh., lavand., 

s/garagem, próximo
metrô Conceição.

R$ 1.250,00
Tr. com Antonio
Tel. 2275-0282

APTO. V. GUARANI 
S/CONDOMÍNIO

2 dorms., (1 suíte), 
sala, coz., banh., 

lavanderia, 1 vaga.
R$ 1.250,00

Tr. com Antonio
Tel. 2275-0282

CASA V. GUARANI 
PRÓXIMO

METRÔ CONCEIÇÃO

80m2, 4 salas, copa 
e banh., sem gara-

gem, sem condomínio. 
Av. Ceci, 2203   
R$ 1.500,00

Tr. com Antonio
Tel. 2275-0282

CONJ. COMERCIAL 
PL. PAULISTA

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

2 dts. c/AE, sala grande, 
quarto e banheiro empr., 

área serv., gar. Lazer 
completo. Ao lado metrô 

R$ 1.600,00

APARTAMENTO
SAÚDE

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

10x27, 2 dorms. sala 
grande, quintal grande, 

edícula completa, 4 
vagas. Ótima localização 

R$ 2.000,00

TÉRREA
PLANALTO PAULISTA

 Fone: 2276-3539
2577-8954

SEVERINO creci 2447

2 dorms. c/AE, (suíte), 1 
sala revers, lavabo, sala 
2 ambs. coz. plan. AS, 
garagem. Impecável!!!

 R$ 3.500,00

APARTAMENTO
PLANALTO PAULISTA

Tels.: 2187-5650
ou 99980-9590

Tratar com Telma 

Junto ao Shopping Sta. 
Cruz, 3 dorms., varanda, 
arms. na cozinha, lazer, 

frente, wc empreg. 

APTO. 
JARDIM DA SAÚDE

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Apto. 1 dorm., arms., 
sala, coz., AS, c/AE, gar. 

R$ 1.400,00 
Fiador/Seg. Fiança

MIRANDÓPOLIS
Px. Metrô Pça. Árvore

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado, 2 dorms., 
arms., b.box, sala, coz. 
c/AE, AS, QE/WC, gar.

R$ 2.700,00
Fiador/SEg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Próx. Rua 3 de Maio

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Sobrado Coml./Residl. 3 dts. 
(2 suites), arms., b.box, sala

2 ambs. lav., copa, coz. 
AS, lavand., 3 vagas. 

R$ 4.200,00 c/IPTU 
 Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Próx. Hospital S.Paulo

Tels.: 5535-4600
ou 99822-1515

creci 14.541

1 dormitório, sala, 
1 vaga, reformado 

R$ 1.500,00
+ condomínio

APTO. EM FRENTE
AO AEROPORTO

2 dormitórios, 
1 vaga, armários, 

lazer, 
próximo ao metrô.

Tr. com Júlio
Tel. 2275-9078

creci 86.718

APARTAMENTO
RUA BERTIOGA

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Conjunto Comercial, com 
mesanino e banheiro. 

Aluguel baixo da avalia-
ção. Venha Visitar!!!

VILA MARIANA
A 100m. DO METRÔ

creci 46507

MARZULLO CONS. IMÓVEIS 
Tel.: 5572-7181

Alugo Consultório Odon-
tológico, todo equipado, à 

100m. do metrô V. Mariana, 
c/mesanino e banh. Aluguel 
bem abaixo da avaliação.

Venha Visitar!!!

ATENÇÃO
SRS. DENTISTAS!!

creci 46507

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ SAÚDE
ATRÁS DA ULTRAFARMA
Quartos individuais c/suite, 
coz. compl. mobil., a. serv., 
c/s vaga garagem amplo, 
ót. localiz., lado do metrô. 

À Partir de R$ 750,00. 
Aceita Depósito

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ SÃO JUDAS NA 
VL. FECHADA RES/COML.
Sobradão impecável, 2 dts. c/
varandão, sl. ampla, coz. mo-
derna, 2 banhs. qto./wc empr. 
entr. p/carros, entr. pela Av. 

Jabaquara, ao lado da estação 
R$ 1.850,00. 

Aceita Depósito

K U R A T A
5072-7640 /97176-3808

METRÔ PÇA. DA ÁRVORE
APTO. SEMI MOBILIADO
Pertíssimo do metrô, 2 dts. 

c/aes, sala, coz. c/aes 
compl. 2 banhs. e gar. 

impecável, lindo, 11ºandar 
R$ 1.550,00. 

Aceita Depósito
Condomínio baixo.

VENDA

ANUNCIE:
SÃO PAULO 
ZONA SUL 
5072-2020



19 a 25 DE OUTUBRO DE 2012 PÁG. 15

O pretendente: aldir Ferreira Chan, de nacionalidade brasileira, 
profissão aposentado, estado civil viúvo, nascido em Rio de Janeiro, 
RJ, no dia 15 de agosto de 1933, residente e domiciliado Jabaquara, 
São Paulo, SP, filho de José Aron Chan e de Lucinda Gomes Ferreira. 
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